
facebook.pl/twojmarket

Lody Excellent, 2 l
wybrane rodzaje
0,45 zł / 100 ml

8
99

12,37

27%
TANIEJ 
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11
99

SUPER
CENA! 

Łopatka wieprzowa 
bez kości, 1 kg

Oferta ważna od środy 15.06.2022 do wtorku 21.06.2022 lub według dat podanych na stronach, lub do wyczerpania zapasów.

*

2
99

3,25-3,62

kup 1x4-pack

17%
TANIEJ Piwo Żywiec, 4x500 ml

3 rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 3,25-3,62 zł
0,72 - 0,65 zł / 100 ml
*cena wyłącznie przy zakupie 1x4-packu
0,60 zł / 100 ml
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*

2
59

3,49

26%
TANIEJ 

Mleko Łowickie 
Premium 3,2% UHT, 1 l
cena regularna za 1 szt. - 3,49 zł
*cena z kartą lub aplikacją przy zakupach 
innych produktów za min. 49 zł
limit dzienny 6 szt.

*

6
55

7,24

kup 3 i zapłać

10%
TANIEJ 

Masło ekstra Łowickie 
82% tł., 200 g
cena regularna za 1 szt. - 7,24 zł
3,62 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
3,28 zł / 100 g

Regulamin promocji dostępny w sklepach 
oraz na www.twojmarket.pl

Kiełbasa śląska, 500 g
1,80 zł / 100 g

8
99

10,94

18%
TANIEJ 

D
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Bialecki

TYLKO 
DNIA

17.06.
2022

Kupuj 
TANIEJ! 
Rób zakupy z TWOJĄ KARTĄ 
                     lub APLIKACJĄ



Oferta ważna: 15.06-21.06.2022 lub do wyczerpania zapasów.2 twojmarket.pl twojmarket twojmarket

MN ŻYMY
KORZYŚCI!

KUPUJ

I ZYSKUJ!
SZTUKI

WIELO-

PŁUKAŃ

zł / 1 płukanie

kup 2 i zapłać

• Węgiel drzewny 
Express-Grill, 2 kg
• Brykiet z węgla drzewnego 
Express-Grill, 2 kg
cena regularna za 1 opak. - 11,99 zł
0,60 zł / 100 g
*cena 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
0,50 zł / 100 g

kup 2 i zapłać

Płyn do płukania E, 
1,65-1,8 l

cena regularna za 1 szt. - 11,99 zł
0,73 - 0,67 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,54 - 0,50 zł / 100 ml

*

5
19

5,99

kup 2 i zapłać

13%
TANIEJ 

Oryginalny sernik 
na zimno Delecta, 154 g
cena regularna za 1 szt. - 5,99 zł
3,89 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
3,37 zł / 100 g

*

4
49

5,70

kup 2 i zapłać

21%
TANIEJ 

Chipsy Lay’s, 130-140 g
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 5,70 zł
4,38 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
3,45 zł / 100 g

*

2
59

2,99

kup 2 i zapłać

13%
TANIEJ 

Napój mleczny 
Müllermilch, 400 g
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 2,99 zł
0,75 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,65 zł / 100 g

*

2
99

3,99

kup 6 i zapłać

25%
TANIEJ 

Tymbark Aseptic, 2 l
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 3,99 zł
0,20 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
0,15 zł / 100 ml

kup 2 i zapłać

Lody Nuii, 90 ml

cena regularna za 1 szt. - 6,49 zł
7,21 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
4,43 zł / 100 ml

Parówki Berlinki 
Classic, 250 g
cena regularna za 1 opak. - 4,99 zł
2,00 zł / 100 g
*cena 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
1,60 zł / 100 g

kup 2 i zapłać

Pomidor daktylowy 
shaker, 250 g
cena regularna za 1 opak. - 4,99 zł
2,00 zł / 100 g
*cena 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
1,20 zł / 100 g

kup 2 i zapłać



SUPER HIT!

Oferta ważna: lub do wyczerpania zapasów. 3twojmarket.pl twojmarket twojmarket

ŻYMY
KORZYŚCI!

KUPUJ

I ZYSKUJ!
SZTUKI

WIELO-

66-72
PŁUKAŃ

0,14-0,12
zł / 1 płukanie

*

9
99

11,99

kup 2 i zapłać

17%
TANIEJ 

• Węgiel drzewny 
Express-Grill, 2 kg
• Brykiet z węgla drzewnego 
Express-Grill, 2 kg
cena regularna za 1 opak. - 11,99 zł
0,60 zł / 100 g
*cena 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
0,50 zł / 100 g

*

8
99

11,99

kup 2 i zapłać

25%
TANIEJ 

Płyn do płukania E, 
1,65-1,8 l
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 11,99 zł
0,73 - 0,67 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,54 - 0,50 zł / 100 ml

kup 2 i zapłać

Oryginalny sernik 
na zimno Delecta, 154 g
cena regularna za 1 szt. - 5,99 zł
3,89 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
3,37 zł / 100 g

kup 2 i zapłać

Chipsy Lay’s, 130-140 g

cena regularna za 1 szt. - 5,70 zł
4,38 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
3,45 zł / 100 g

kup 2 i zapłać

Napój mleczny 
Müllermilch, 400 g

cena regularna za 1 szt. - 2,99 zł
0,75 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,65 zł / 100 g

kup 6 i zapłać

Tymbark Aseptic, 2 l

cena regularna za 1 szt. - 3,99 zł
0,20 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
0,15 zł / 100 ml

*

3
99

6,49

kup 2 i zapłać

38%
TANIEJ Lody Nuii, 90 ml

wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 6,49 zł
7,21 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
4,43 zł / 100 ml

Parówki Berlinki 
Classic, 250 g
cena regularna za 1 opak. - 4,99 zł
2,00 zł / 100 g
*cena 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
1,60 zł / 100 g

*

3
99

4,99

kup 2 i zapłać

20%
TANIEJ 

SUPER HIT

Pomidor daktylowy 
shaker, 250 g
cena regularna za 1 opak. - 4,99 zł
2,00 zł / 100 g
*cena 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
1,20 zł / 100 g

*

2
99

4,99

kup 2 i zapłać

40%
TANIEJ 



4 Oferta ważna: 15.06-21.06.2022 lub do wyczerpania zapasów.

4
49

SUPER
CENA! 

Papryka ramiro 
mix, 200 g
2,25 zł / 100 g

17
99

SUPER
CENA! 

Groszek 
zielony, 1 kg

1
99

SUPER
CENA! 

Seler młody 
z nacią, 1 szt.

2
49

3,80

34%
TANIEJ 

Rześki mix 
mieszanka 
warzyw 
Nowalijka, 180 g
1,38 zł / 100 g

3
69

4,45

17%
TANIEJ 

Cebula 
obierana, 1 kg

4
59

5,99

23%
TANIEJ 

Ogórek 
zielony, 
1 kg

5
99

SUPER
CENA! 

Pomidor 
malinowy, 
1 kg

3
99

4,47

11%
TANIEJ 

Włoszczyzna 
młoda, 1 pęczek

3
33

SUPER
CENA! 

*Zestaw do kwaszenia, 
1 pęczek

Kapusta młoda, 1 szt.

2
49

SUPER
CENA! 

Najlepsze
KUJAWKUJAW

I WIELKOPOLSKII WIELKOPOLSKI

Z Z 

Najlepsze
WIELKOPOLSKIWIELKOPOLSKI

Z Z 
Najlepsze
WIELKOPOLSKIWIELKOPOLSKI

Z Z 



ZAWSZE 

OWOCE
swieze
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5
99

SUPER
CENA! 

Malina, 125 g
4,79 zł / 100 g

8
99

10,99

18%
TANIEJ 

Melon dino, 1 kg

6
99

10,99

36%
TANIEJ 

Melon żółty, 1 kg

8
99

19,04

53%
TANIEJ 

Brzoskwinia, 1 kg

7
99

SUPER
CENA! 

Melon 
cantaloupe, 1 kg

8
99

NOWOŚĆ!

Czereśnie polskie, 
500 g
1,80 zł / 100 g

8
99

12,99

31%
TANIEJ 

Brzoskwinia 
paraguayo, 
1 kg

TYLKO 

W DNIACH

15-18.
06.2022
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Chleb razowy,  
500 g
0,90 zł / 100 g

4
49

SUPER
CENA! 

Chleb tygrysi,  
400 g
0,97 zł / 100 g

3
89

SUPER
CENA! 

Bułka tarta, 400 g
0,47 zł / 100 g

1
87

SUPER
CENA! 

Bułka kleczewska,  
1 szt.
cena regularna za 1 szt. - 1,18  zł
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 

*

0
99

1,18

kup 3 i zapłać

16%
TANIEJ 

ZAWSZE ŚWIEŻE PIECZYWO
z naszej piekarni 

TRADYCYJNA RECEPTURA 
wypieków 

PONAD 20 RODZAJÓW CHLEBA   i 15 rodzajów bułek 

MĄKA OD LOKALNYCH 
dostawców 

NA NATURALNYM 
zakwasie

TO NAS WYRÓŻNIA

Sernik babuni, 1 kg

chmurka, 1 kg

Serniczki, 1 kg

Wianek jagodowy, 
1 kg

Pączki, 1 kg

Babeczka krucha 
z owocem, 1 szt.

Ciasto krówka, 1 kg

Placek z kremem, 
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0,90 zł / 100 g

0,97 zł / 100 g

Bułka tarta, 400 g
0,47 zł / 100 g

Bułka kleczewska, 

cena regularna za 1 szt. - zł
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 

kup 3 i zapłać

ZAWSZE ŚWIEŻE PIECZYWO

TRADYCYJNA RECEPTURA 
wypieków

PONAD 20 RODZAJÓW CHLEBA 
i 15 rodzajów bułek 

MĄKA OD LOKALNYCH 
dostawców

NA NATURALNYM 

TO NAS WYRÓŻNIA

TYLKO 

DNIA

15.06.
2022

24
99

29,56

15%
TANIEJ 

Sernik babuni, 1 kg

TYLKO 

DNIA

15.06.
2022

22
99

28,46

20%
TANIEJ 

Ciasto malinowa 
chmurka, 1 kg

19
99

25,19

21%
TANIEJ 

Serniczki, 1 kg

19
99

SUPER
CENA! 

Wianek jagodowy,  
1 kg

19
99

SUPER
CENA! 

Pączki, 1 kg

4
17

SUPER
CENA! 

Babeczka krucha 
z owocem, 1 szt.

22
99

28,46

19%
TANIEJ 

Ciasto krówka, 1 kg

2
89

SUPER
CENA! 

Placek z kremem,  
1 szt.

Radość  
sezonowych owoców

nasz najlepszynasz najlepszy
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DDaanniiaa  ggoottoowwee
SZYBKIE W PRZYGOTOWANIU

SMACZNE JAK U MAMY

6
99

7,99

12%
TANIEJ 

Bigos, 
500 g
1,40 zł / 100 g

23
99

26,99

11%
TANIEJ 

Krokiety z kebabem, 
1 kg

Szynka wędzona parzona, 1 kg Parówka cienka, 1 kgMielonka kanapkowa, 1 kg

5
99

SUPER
CENA! 

Kluski leniwe, 400 g
1,50 zł / 100 g

15
99

SUPER
CENA! 

Krokiety węgierskie, 
1 kg

Szynka z liściem, 
1 kg

Schab dziadka, 1 kg

Kiełbasa biała 
surowa, 500 g
2,00 zł / 100 g

Kiełbasa 
chłopska, 1 kgKiełbasa zwyczajna, 1 kg

*

7
99

8,99

kup 2 i zapłać

11%
TANIEJ 

Pierogi serowo-
-truskawkowe, 
400 g
cena regularna za 1 szt. - 8,99 zł
2,25 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
2,00 zł / 100 g
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Bialecki

9twojmarket.pl twojmarket twojmarket

prosto z naszej wędzarni

WĘDLINY
NAJLEPSZE

Oferta ważna: lub do wyczerpania zapasów.

Bigos, 
500 g
1,40 zł / 100 g

Krokiety z kebabem, 
1 kg

29
99

33,84

11%
TANIEJ 

Szynka wędzona parzona, 1 kg

17
99

19,98

10%
TANIEJ 

Parówka cienka, 1 kg

13
99

15,98

12%
TANIEJ 

Mielonka kanapkowa, 1 kg

Kluski leniwe, 400 g
1,50 zł / 100 g

Krokiety węgierskie, 
1 kg

31
99

SUPER
CENA! 

Szynka z liściem, 
1 kg

32
99

SUPER
CENA! 

Schab dziadka, 1 kg

9
99

SUPER
CENA! 

Kiełbasa biała 
surowa, 500 g
2,00 zł / 100 g

28
99

SUPER
CENA! 

Kiełbasa 
chłopska, 1 kg

17
99

SUPER
CENA! 

Kiełbasa zwyczajna, 1 kg

kup 2 i zapłać

Pierogi serowo-
-truskawkowe, 
400 g
cena regularna za 1 szt. - 8,99 zł
2,25 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
2,00 zł / 100 g



Mięso wyłącznie 
z polskich hodowli

Oferta ważna: 15.06-21.06.2022 lub do wyczerpania zapasów.10

15
99

SUPER
CENA! 

Kaczka Pekin tacka, 
1 kg

TYLKO 
DNIA

15.06.
2022

TYLKO 
DNIA

18.06.
2022

7
99

SUPER
CENA! 

Kura rosołowa, 1 kg

TYLKO 
DNIA

15.06.
2022

8
99

SUPER
CENA! 

Zestaw rosołowy  
z kaczki, 1 kg

TYLKO 
DNIA

15.06.
2022

5
99

SUPER
CENA! 

Szyja z indyka, 1 kg

15
99

SUPER
CENA! 

Schab wieprzowy  
bez kości, 1 kg

9
99

SUPER
CENA! 

Żeberka wieprzowe  
paski, 1 kg

TYLKO 
W DNIACH

15-18.
06.2022

13
99

SUPER
CENA! 

Karkówka wieprzowa  
z kością, 1 kg

17
99

SUPER
CENA! 

Zestaw wołowy 
na rosół, 1 kg
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Tylko dnia 15.06.2022 
lub do wyczerpania zapasów

Tylko dnia 15.06.2022 
lub do wyczerpania zapasów

1555

699

Pierś z kurczaka z kością, 1 kg

Ćwiartka z kurczaka, 1 kg

SUPER CENA!

SUPER CENA!

4
99

SUPER
CENA! 

Parówki 
Berlinki, 250 g
2 rodzaje
2,00 zł / 100 g

5
99

SUPER
CENA! 

Mięso mielone 
garmażeryjne 
wieprzowo-wołowe 
Koniarek, 400 g
1,50 zł / 100 g

TYLKO 

W DNIACH

15-17.
06.2022

Oferta ważna: lub do wyczerpania zapasów.

Kura rosołowa, 1 kgZestaw rosołowy 

Szyja z indyka, 1 kg

Schab wieprzowy 
bez kości, 1 kg

Żeberka wieprzowe 
paski, 1 kg

Karkówka wieprzowa 
z kością, 1 kg

Zestaw wołowy 
na rosół, 1 kg



Dobre wedliny
W DOBRYCH CENACH

Skrzydełka w marynacie 
na grilla, 1 kg

Boczek w plastrach 
w marynacie, 400 g
3,25 zł / 100 g

Szaszłyk drobiowy
z warzywami, 400 g
3,25 zł / 100 g

Szaszłyk wieprzowy
z warzywami, 400 g
2,50 zł / 100 g

Karkówka w plastrach 
w marynacie barbecue, 400 g
3,75 zł / 100 g

twojmarket.pl twojmarket twojmarketOferta ważna: 15.06-21.06.2022 lub do wyczerpania zapasów.12

20
99

26,99

22%
TANIEJ 

Szynka konserwowa, 
1 kg

23
99

27,61

13%
TANIEJ 

Szynka z pasieki, 
1 kg

26
99

35,98

25%
TANIEJ 

Schab wiśniowy,
1 kg

26
99

35,98

25%
TANIEJ 

Schab po królewsku, 
1 kg

18
99

21,99

14%
TANIEJ 

Polędwica z indykiem, 
1 kg

24
99

28,56

12%
TANIEJ 

Kurczak gotowany, 
1 kg

15
99

19,99

20%
TANIEJ 

Szynkówka, 1 kg

26
99

34,99

23%
TANIEJ 

Szynka od szwagra, 
1 kg

21
99

24,75

11%
TANIEJ 

Szynka staropolska, 
1 kg

16
99

19,49

13%
TANIEJ 

Kiełbasa morlińska, 
1 kg

Kiełbasa śląska, 500 g
1,80 zł / 100 g



Dobre wedliny D
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Bialecki

Gotowi na grilla

Skrzydełka w marynacie 
na grilla, 1 kg

13
99

SUPER
CENA! 

Boczek w plastrach 
w marynacie, 400 g
3,25 zł / 100 g

12
99

SUPER
CENA! 

Szaszłyk drobiowy
z warzywami, 400 g
3,25 zł / 100 g

12
99

SUPER
CENA! 

Szaszłyk wieprzowy
z warzywami, 400 g
2,50 zł / 100 g

9
99

SUPER
CENA! 

14
99

SUPER
CENA! 

Karkówka w plastrach 
w marynacie barbecue, 400 g
3,75 zł / 100 g

twojmarket.pl twojmarket twojmarket 13Oferta ważna: lub do wyczerpania zapasów.

Szynka konserwowa, 
1 kg

Szynka z pasieki, 
1 kg

Schab wiśniowy,
1 kg

Schab po królewsku, 
1 kg

Polędwica z indykiem, 
1 kg

Kurczak gotowany, 
1 kg

Szynkówka, 1 kg

Szynka od szwagra, 
1 kg

Szynka staropolska, 
1 kg

Kiełbasa morlińska, 
1 kg

Kiełbasa śląska, 500 g
1,80 zł / 100 g

8
99

10,94

18%
TANIEJ 
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Najlepsze dodatki

5
49

6,99

21%
TANIEJ 

Sos Winiary, 
300-348 ml
wybrane rodzaje
1,83 - 1,58 zł / 100 ml

4
99

5,99

17%
TANIEJ 

Ketchup Winiary, 
560 g
2 rodzaje
0,89 zł / 100 g

1
19

SUPER
CENA! 

Gorący kubek 
Knorr, 13-21 g
wybrane rodzaje
9,15 - 5,67 zł / 100 g

6
99

7,99

12%
TANIEJ 

Ocet jabłkowy Kühne, 
750 ml
0,93 zł / 100 ml

4
29

SUPER
CENA! 

Dressing Kühne, 250 g
wybrane rodzaje
1,72 zł / 100 g

Sałatka grecka 
Frutico, 900 g / 500 g
0,44/0,80 zł / 100 g

2
65

SUPER
CENA! 

Bagietka 
z masłem 
czosnkowym 
Aryzta, 175 g
1,51 zł / 100 g Mozzarella w solance 

Temar, 100 g

Ser Favita 
Mlekovita, 270 g

1,66 zł / 100 g
Ser na grilla lub patelnię 
Sirtakis, 100 g

• Chłodnik ze świeżych 
ogórków Grześkowiak, 250 g
• Chłodnik z buraków 
Grześkowiak, 250 g
1,20 zł / 100 g

Mizeria Grześkowiak, 
300 g
1,20 zł / 100 g

*

0
99

1,39

kup 5 i zapłać

29%
TANIEJ 

Przyprawa Prymat, 
16-30 g
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 1,39 zł
8,69 - 4,63 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 5 szt. 
6,19 - 3,30 zł / 100 g

kup 2 i zapłać

Pikle ogórkowe Frutico, 
490 g / 310 g
cena regularna za 1 szt. - 4,28 zł
0,87/1,38 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,73/1,16 zł / 100 g

Kukurydza konserwowa Barri, 
400 g / 220 g
cena regularna za 1 szt. - zł
0,59/1,07 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 5 szt. 
0,49/0,90 zł / 100 g

kup 5 i zapłać

kup 2 i zapłać

Bukiet surówek 
Grześkowiak, 450 g

cena regularna za 1 szt. - 3,99 zł
0,89 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,66 zł / 100 g

kup 2 i zapłać

Grillowy medalion 
Hochland, 2x60 g

cena regularna za 1 szt. - 6,99 zł
6,66 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
4,99 zł / 100 g

*

2
49

2,99

17%
TANIEJ 

cena z kartą  
lub aplikacją Musztarda Prymat, 300 g

2 rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 2,99 zł
1,00 zł / 100 g
*cena z kartą lub aplikacją
0,83 zł / 100 g

Dip śmietankowy 
Mlekpol, 180 g

1,22 zł / 100 g

NOWOŚĆ!

Jogurt naturalny 
Piątnica, 330 g
0,67 zł / 100 g
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Sos Winiary, 
300-348 ml

1,83 - 1,58 zł / 100 ml

Ketchup Winiary, 
560 g

0,89 zł / 100 g

Gorący kubek 
Knorr, 13-21 g

9,15 - 5,67 zł / 100 g

Ocet jabłkowy Kühne, 
750 ml
0,93 zł / 100 ml

Dressing Kühne, 250 g

1,72 zł / 100 g

3
99

4,94

19%
TANIEJ 

Sałatka grecka 
Frutico, 900 g / 500 g
0,44/0,80 zł / 100 g

Bagietka 
z masłem 
czosnkowym 
Aryzta, 175 g
1,51 zł / 100 g

2
59

2,98

13%
TANIEJ 

Mozzarella w solance 
Temar, 100 g

4
49

SUPER
CENA! 

Ser Favita 
Mlekovita, 270 g
3 rodzaje
1,66 zł / 100 g

4
99

5,99

17%
TANIEJ 

Ser na grilla lub patelnię 
Sirtakis, 100 g
2 rodzaje

2
99

SUPER
CENA! 

• Chłodnik ze świeżych 
ogórków Grześkowiak, 250 g
• Chłodnik z buraków 
Grześkowiak, 250 g
1,20 zł / 100 g

3
59

SUPER
CENA! 

Mizeria Grześkowiak, 
300 g
1,20 zł / 100 g

kup 5 i zapłać

Przyprawa Prymat, 
16-30 g

cena regularna za 1 szt. - 1,39 zł
8,69 - 4,63 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 5 szt. 
6,19 - 3,30 zł / 100 g

*

3
59

4,28

kup 2 i zapłać

16%
TANIEJ Pikle ogórkowe Frutico, 

490 g / 310 g
cena regularna za 1 szt. - 4,28 zł
0,87/1,38 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,73/1,16 zł / 100 g

Kukurydza konserwowa Barri, 
400 g / 220 g
cena regularna za 1 szt. - 2,37 zł
0,59/1,07 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 5 szt. 
0,49/0,90 zł / 100 g

*

1
99

2,37

kup 5 i zapłać

16%
TANIEJ 

*

2
99

3,99

kup 2 i zapłać

25%
TANIEJ 

Bukiet surówek 
Grześkowiak, 450 g
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 3,99 zł
0,89 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,66 zł / 100 g

*

5
99

6,99

kup 2 i zapłać

14%
TANIEJ 

Grillowy medalion 
Hochland, 2x60 g
2 rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 6,99 zł
6,66 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
4,99 zł / 100 g

cena z kartą 
lub aplikacją Musztarda Prymat, 300 g

cena regularna za 1 szt. - 2,99 zł
1,00 zł / 100 g
*cena z kartą lub aplikacją
0,83 zł / 100 g

2
19

SUPER
CENA! 

Dip śmietankowy 
Mlekpol, 180 g
3 rodzaje
1,22 zł / 100 g

2
22

NOWOŚĆ!

Jogurt naturalny 
Piątnica, 330 g
0,67 zł / 100 g
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*

1
19

1,51

kup 3 i zapłać

21%
TANIEJ 

Wafel 
Knoppers, 25 g
2 rodzaje
cena regularna za 
1 szt. - 1,51 zł
6,04 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy 
zakupie 3 szt. 
4,76 zł / 100 g

*

1
15

1,49

kup 5 i zapłać

23%
TANIEJ 

Prince Polo XXL, 50 g
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 1,49 zł
2,98 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 5 szt. 
2,30 zł / 100 g

*

3
99

5,23

kup 2 i zapłać

24%
TANIEJ 

Ciastka Oreo, 
170-192 g
wybrane rodzaje
cena regularna za 
1 szt. - 5,23 zł
3,07 - 2,72 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
2,35 - 2,08 zł / 100 g

*

3
49

4,45

kup 2 i zapłać

22%
TANIEJ Ciastka Jeżyki, 140 g

2 rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 4,45 zł
3,18 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
2,49 zł / 100 g

*

3
49

3,99

kup 2 i zapłać

12%
TANIEJ 

Czekolada 
Goplana, 90 g
2 rodzaje
cena regularna za 
1 szt. - 3,99 zł
4,43 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy 
zakupie 2 szt. 
3,88 zł / 100 g

16
99

SUPER
CENA! 

Cukierki musss... 
owocowy, 1 kg

9
99

SUPER
CENA! 

Ciastka Lumar, 500-700 g
wybrane rodzaje
2,00 - 1,42 zł / 100 g

12
99

SUPER
CENA! 

Merci, 250 g
5,20 zł / 100 g

*

10
99

12,99

15%
TANIEJ 

cena z kartą  
lub aplikacją

Raffaello, 150 g
 cena regularna za 1 szt. - 12,99 zł
8,66 zł / 100 g
*cena z kartą lub aplikacją
7,33 zł / 100 g

*

5
99

7,99

kup 2 i zapłać

25%
TANIEJ 

Toffifee, 125 g
cena regularna za 1 szt. - 7,99 zł
6,39 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
4,79 zł / 100 g

*

0
99

1,39

kup 5 i zapłać

29%
TANIEJ 

Wafle Grześki 
w czekoladzie, 36 g
cena regularna za 1 szt. - 1,39 zł
3,86 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 5 szt. 
2,75 zł / 100 g

*

0
99

1,29

kup 5 i zapłać

23%
TANIEJ 

Wafel Teatralny, 40 g
cena regularna za 1 szt. - 1,29 zł
3,23 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 5 szt. 
2,48 zł / 100 g
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*

9
99

12,99

kup 2 i zapłać

23%
TANIEJ 

Czekolada Milka, 
250-300 g
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 12,99 zł
5,20 - 4,33 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
4,00 - 3,33 zł / 100 g

26%
TANIEJ

7
49

CENA OD • Kawa Jacobs Velvet 
Refile, 75 g - cena 7,49 zł
• Kawa Jacobs Cronat 
Gold Refile, 75 g - cena 8,49 zł
• Kawa Jacobs Krönung 
Refile, 75 g - cena 8,99 zł
11,99 - 9,99 zł / 100 g

3
49

3,99

12%
TANIEJ 

Herbata Safari, 100 g

5
49

6,49

15%
TANIEJ 

Herbata liściasta 
Loyd, 80-100 g
wybrane rodzaje
6,86 - 5,49 zł / 100 g

*

19
99

26,99

kup 2 i zapłać

26%
TANIEJ 

Kawa Jacobs 
Krönung, 500 g
cena regularna za 
1 szt. - 26,99 zł
5,40 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy 
zakupie 2 szt. 
4,00 zł / 100 g

*

3
49

3,99

kup 2 i zapłać

12%
TANIEJ 

Milka Secret Box, 14,4 g
cena regularna za 1 szt. - 3,99 zł
27,21 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
24,24 zł / 100 g

0
99

1,29

23%
TANIEJ 

Kawa rozpuszczalna 
Mokate, 18 g
wybrane rodzaje
 5,50 zł / 100 g

*

9
99

12,99

kup 3 i zapłać

23%
TANIEJ 

Królewskie Mleczko 
Wawel, 300 g
3 rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 12,99 zł
4,33 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
3,33 zł / 100 g

Kawa Astra, 250 g
3,60 zł / 100 g

8
99

10,99

18%
TANIEJ 

Herbata Lipton 
25T, 37,5-50 g
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 4,99 zł
11,70 - 8,78 zł / 100 g
*cena z kartą lub aplikacją
8,77 - 6,58 zł / 100 g

*

3
99

4,99

20%
TANIEJ 

cena z kartą  
lub aplikacją
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NOWOŚĆ!

0,75 ZŁ
ZA 1 SZT.11

99

14,98

20%
TANIEJ 

Kotlety 
Cedrob, 590 g
2 rodzaje
2,03 zł / 100 g

19
99

22,99

13%
TANIEJ 

• Ćwiartka z kurczaka 
wędzona Cedrob, 1 kg
• Podudzie z kurcząt 
wędzone Cedrob, 1 kg

7
49

8,98

17%
TANIEJ 

Jaja z wolnego 
wybiegu Pytlas 
L 10 szt., 1 opak.

1
95

SUPER
CENA! 

Śmietana Łaciata 
18% Mlekpol, 180 g
1,08 zł / 100 g

2
99

SUPER
CENA! 

Śmietana Łaciata 
18% Mlekpol, 330 g
0,91 zł / 100 g

6
99

8,97

22%
TANIEJ 

Alpro 
Danone, 1 l
2 rodzaje

2
39

2,95

19%
TANIEJ 

Jogurt Ale Pitny 
Danone, 290 ml
wybrane rodzaje
0,82 zł / 100 ml

1
25

SUPER
CENA! 

Jogurt naturalny 
Primo Zott, 180 g
0,69 zł / 100 g

*

1
69

1,98

kup 3 i zapłać

15%
TANIEJ 

Serek Danio 
Danone, 130-140 g
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 1,98 zł
1,52 - 1,41 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
1,30 - 1,21 zł / 100 g

6
99

CENA OD 
• Lasagne bolognese, 
400 g - cena 6,99 zł
• Lasagne bolognese, 
1 kg - cena 12,99 zł
1,75 - 1,30 zł / 100 g
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23%
TANIEJ

0,70 ZŁ
ZA 1 SZT.

2
99

3,49

14%
TANIEJ 

Śniadaniowe 
z Łukowa 63% tł., 
270 g
1,11 zł / 100 g

4
59

5,95

23%
TANIEJ 

Ser żółty plastry 
Hochland, 135 g
wybrane rodzaje
3,40 zł / 100 g

3
49

4,28

18%
TANIEJ 

Serek Twój Smak 
puszysty Piątnica, 
150 g
wybrane rodzaje
2,33 zł / 100 g

29
99

36,95

19%
TANIEJ • Ser Babuni Serenada 

Spomlek, 1 kg
• Ser Szwajcar 
Królewiecki Serenada 
Spomlek, 1 kg

3
99

4,95

19%
TANIEJ 

Twaróg Mazurski 
Smak klinek, 250 g
3 rodzaje
1,60 zł / 100 g

3
19

3,85

17%
TANIEJ 

Margaryna 
Kasia, 250 g
1,28 zł / 100 g

6
99

7,98

12%
TANIEJ 

Jaja z wolnego 
wybiegu Pytlas 
M 10 szt., 1 opak.

5
99

SUPER
CENA! 

2 x Hot Dog 
Madej Wróbel, 1 opak.

5
99

SUPER
CENA! 

Masło ekstra 
82% tł., 170 g
3,52 zł / 100 g

27
99

32,95

15%
TANIEJ 

Ser Mozzarella 
Lumiko, 1 kg
2 rodzaje

Sałatki Grześkowiak, 170-200 g
- makaronowa z brokułami i ogóreczkiem, 200 g - cena 2,69 zł
- warzywna z jajkiem i szczypiorkiem, 200 g - cena 2,69 zł
- makaronowa z ogóreczkami i papryką, 200 g - cena 2,69 zł
- z szynką, zielonym ogórkiem i kukurydzą, 170 g - cena 2,99 zł
- z kebabem, warzywami i sosem shoarma, 200 g - cena 3,49 zł
1,76 - 1,35 zł / 100 g

2
69

CENA OD 
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2
99

3,59

17%
TANIEJ 

• Żelfix 2:1 Dr.Oetker, 40 g
• Żelfix 3:1 Dr.Oetker, 40 g
7,48 zł / 100 g

2
39

SUPER
CENA! 

Żelfix uniwersalny 
Dr.Oetker, 20 g
11,95 zł / 100 g

1
99

SUPER
CENA! 

Cukier puder 
Diamant, 400 g
0,50 zł / 100 g

7
99

8,99

11%
TANIEJ 

Cukier trzcinowy 
Diamant, 1 kg

0
99

SUPER
CENA! 

Budyń Delecta, 64 g
wybrane rodzaje
1,55 zł / 100 g

*

1
19

1,69

kup 3 i zapłać

30%
TANIEJ 

Galaretka Winiary, 71 g
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 1,69 zł
2,38 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
1,68 zł / 100 g

30%
TANIEJ

*

5
19

5,99

kup 2 i zapłać

13%
TANIEJ 

Oryginalny sernik 
na zimno Delecta, 
154 g
cena regularna za 
1 szt. - 5,99 zł
3,89 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy 
zakupie 2 szt. 
3,37 zł / 100 g
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3
19

3,89

18%
TANIEJ 

Ryż basmati 
Konpack, 4x80 g
1,00 zł / 100 g

2
79

3,32

16%
TANIEJ 

Ryż jaśminowy 
Konpack, 4x80 g
0,87 zł / 100 g

3
99

CENA OD 

• Mango w plastrach w lekkim 
syropie Vera, 425 g / 230 g - cena 3,99 zł
• Mango w plastrach w lekkim 
syropie MK, 425 g / 230 g - cena 4,49 zł
1,05 - 0,94 / 1,95 - 1,73 zł / 100 g

1
69

1,90

11%
TANIEJ 

Szczaw krojony 
Frutico, 315 g / 280 g
0,54/0,60 zł / 100 g

1
69

1,99

15%
TANIEJ 

Groszek konserwowy 
Barri, 400 g / 240 g
0,42/0,70 zł / 100 g

10
99

13,99

21%
TANIEJ 

Ścierki z mikrofibry 
do okien Gosia 
2 szt., 1 opak.

2
49

SUPER
CENA! 

Śledzik Na Raz 
Lisner, 100 g
wybrane rodzaje

6
99

8,34

16%
TANIEJ 

• Gulasz angielski 
Krakus, 300 g
• Boczek wieprzowy 
Krakus, 300 g
2,33 zł / 100 g

2
99

3,99

25%
TANIEJ 

Folia do żywności 
z perforacją Gosia 
20 m, 1 rolka

5
79

6,99

17%
TANIEJ 

Bio torebki 
śniadaniowe Gosia 
40 szt., 1 opak.

Łatwe odrywanie dzięki 

PERFORACJI

Skuteczne na

MOKRO
i SUCHO

Z NAKLEJKAMI
do zamykania

długość

20 m

40
sztuk
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36%
TANIEJ

1
99

2,99

33%
TANIEJ 

Lody Alicja, 250 ml
0,80 zł / 100 ml

2
59

3,69

30%
TANIEJ 

Lody Kaktus 
Shake, 90 ml
wybrane rodzaje
2,88 zł / 100 ml 0

99

1,49

34%
TANIEJ 

Lody Jocker 
Koral, 80 ml
1,24 zł / 100 ml

3
49

5,49

36%
TANIEJ 

Lody Grand 
Gold, 100 ml
3 rodzaje

Lody Oskar 
Koral, 90 ml
wybrane rodzaje
1,99 zł / 100 ml

1
79

2,49

28%
TANIEJ 

6
99

8,96

22%
TANIEJ 

Bita śmietana 
w aerozolu 
Cessibon, 250 g
2,80 zł / 100 g

3
99

5,79

31%
TANIEJ 

Osełka lodowa o smaku 
śmietankowym Koral, 400 ml
1,00 zł / 100 ml 3

39

4,99

32%
TANIEJ 

Lody rożek 
Bracia Koral, 180 ml
wybrane rodzaje
1,88 zł / 100 ml
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NOWOŚĆ!

4
99

NOWOŚĆ!

• Pyzy ziemniaczane Aviko, 450 g
• Kluski śląskie Aviko, 450 g
1,11 zł / 100 g

2
69

3,80

29%
TANIEJ 

Otręby owsiane 
wysokobłonnikowe 
Sante, 200 g
1,35 zł / 100 g

2
99

3,49

14%
TANIEJ 

Wafle jaglane 
w czekoladzie 
mlecznej Sonko, 30 g
9,97 zł / 100 g

4
99

SUPER
CENA! 

Szpinak Hortex, 
400-450 g
3 rodzaje
1,25 - 1,11 zł / 100 g

5
99

 8,99

33%
TANIEJ 

Zupa 
Hortex, 350 g
2 rodzaje
1,71 zł / 100 g

*

4
99

8,22

kup 2 i zapłać

39%
TANIEJ 

Warzywa na patelnię 
Hortex, 450 g
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 8,22 zł
1,83 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
1,11 zł / 100 g

*

2
49

3,80

kup 2 i zapłać

34%
TANIEJ Marchewka z groszkiem 

Wiosenny Przysmak, 450 g
cena regularna za 1 szt. - 3,80 zł
0,84 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,55 zł / 100 g

Witamina B1 pomaga 
w prawidłowym 
funkcjonowaniu serca 
i układu nerwowego



*

1
29

1,99

kup 2x6-pack

35%
TANIEJ 

Woda Nałęczowianka, 1,5 l
3 rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 1,99 zł
0,13 zł / 100 ml
*cena wyłącznie przy zakupie 2x6-packu 
0,09 zł / 100 ml

Pepsi, 2 l
cena regularna za 1 szt. - 7,99 zł
0,40 zł / 100 ml
*cena wyłącznie przy zakupie 1x8-packu 
0,30 zł / 100 ml

35%
TANIEJ
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*

0
99

1,29

kup 6 i zapłać

23%
TANIEJ 

Woda Amita n/gaz, 330 ml
cena regularna za 1 szt. - 1,29 zł
0,39 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
0,30 zł / 100 ml

kup 3 i zapłać

Napój Zbyszko gaz
20% soku, 1,75 l

cena regularna za 1 szt. - 3,51 zł
0,20 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
0,17 zł / 100 ml

Napój Polo Cocta, 4x2 l
cena regularna za 1 szt. - 3,75 zł
0,19 zł / 100 ml
*cena wyłącznie przy zakupie 1x4-packu 
0,15 zł / 100 ml

*

0
79

0,99

kup 1x6-pack

20%
TANIEJ Woda Kasztelańska, 1,5 l

2 rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 0,99 zł
0,07 zł / 100 ml
*cena wyłącznie przy zakupie 1x6-packu 
0,05 zł / 100 ml

*

2
49

2,99

kup 2 i zapłać

17%
TANIEJ 

Oshee izotonic n/gaz, 
750 ml
wybrane rodzaje
cena regularna za 1 szt. 
- 2,99 zł
0,40 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,33 zł / 100 ml

*

1
49

1,79

kup 10 i zapłać

17%
TANIEJ 

Capri-Sun, 200 ml
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 1,79 zł
0,90 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 10 szt. 
0,75 zł / 100 ml

kup 4 i zapłać

Napoje Coca-Cola, 850 ml

cena regularna za 1 szt. - 4,99 zł
0,59 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 4 szt. 
0,47 zł / 100 ml

*

0
99

1,79

kup 2x6-pack

45%
TANIEJ 

Woda Veroni Mineral, 
1,5 l
2 rodzaje
cena regularna za 1 szt. 
- 1,79 zł
0,12 zł / 100 ml
*cena wyłącznie 
przy zakupie 2x6-packu  
0,07 zł / 100 ml

kup 6 i zapłać

Coca-Cola, 330 ml
cena regularna za 1 szt. - 2,99 zł
0,91 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
0,75 zł / 100 ml

kup 2 i zapłać

Sok 100% pomarańczowy 
Cappy, 1 l
cena regularna za 1 szt. - 4,99 zł
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 

kup 2 i zapłać

Sok 100% jabłkowy 
Cappy, 1 l
cena regularna za 1 szt. - 3,99 zł
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 

kup 2 i zapłać

Syrop Lemoniada, 430 ml

cena regularna za 1 szt. - 5,49 zł
1,28 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,93 zł / 100 ml

*

2
49

3,80

kup 3 i zapłać

34%
TANIEJ Mus Tymbark, 200 g

wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 3,80 zł
1,90 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
1,25 zł / 100 g

kup 2 i zapłać

Napój Schweppes, 420 ml

cena regularna za 1 szt. - 3,39 zł
0,81 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,59 zł / 100 ml

0
69

SUPER
CENA! 

Woda MagneVita, 
500 ml
2 rodzaje
0,14 zł / 100 ml

Tymbark Po Prostu 
kompotowy, 1,25 l

0,24 zł / 100 ml

3
99

5,70

30%
TANIEJ 

Nestea, 1,5 l
wybrane rodzaje
0,27 zł / 100 ml

2
99

SUPER
CENA! 

Smoothie Owolovo, 250 ml
wybrane rodzaje
1,20 zł / 100 ml

kup 2 i zapłać

Napój Bąbolada gaz, 1,5 l

cena regularna za 1 szt. - 2,29 zł
0,15 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,13 zł / 100 ml

KUPUJ  WIĘCEJ I  PŁAĆ  MNIEJ



Woda Nałęczowianka, 1,5 l

cena regularna za 1 szt. - 1,99 zł
0,13 zł / 100 ml
*cena wyłącznie przy zakupie 2x6-packu 
0,09 zł / 100 ml

*

5
99

7,99

kup 1x8-pack

25%
TANIEJ 

Pepsi, 2 l
cena regularna za 1 szt. - 7,99 zł
0,40 zł / 100 ml
*cena wyłącznie przy zakupie 1x8-packu 
0,30 zł / 100 ml

25%TANIEJ

25twojmarket.pl twojmarket twojmarketOferta ważna: lub do wyczerpania zapasów.

kup 6 i zapłać

Woda Amita n/gaz, 330 ml
cena regularna za 1 szt. - 1,29 zł
0,39 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
0,30 zł / 100 ml

*

2
99

3,51

kup 3 i zapłać

15%
TANIEJ 

Napój Zbyszko gaz
20% soku, 1,75 l
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 3,51 zł
0,20 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
0,17 zł / 100 ml

*

2
99

3,75

kup 1x4-pack

20%
TANIEJ 

Napój Polo Cocta, 4x2 l
cena regularna za 1 szt. - 3,75 zł
0,19 zł / 100 ml
*cena wyłącznie przy zakupie 1x4-packu 
0,15 zł / 100 ml

Woda Kasztelańska, 1,5 l

cena regularna za 1 szt. - 0,99 zł
0,07 zł / 100 ml
*cena wyłącznie przy zakupie 1x6-packu 
0,05 zł / 100 ml

kup 2 i zapłać

Oshee izotonic n/gaz, 
750 ml

cena regularna za 1 szt. 
- 2,99 zł
0,40 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,33 zł / 100 ml

kup 10 i zapłać

Capri-Sun, 200 ml

cena regularna za 1 szt. - 1,79 zł
0,90 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 10 szt. 
0,75 zł / 100 ml

*

3
99

4,99

kup 4 i zapłać

20%
TANIEJ 

Napoje Coca-Cola, 850 ml
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 4,99 zł
0,59 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 4 szt. 
0,47 zł / 100 ml

Woda Veroni Mineral, 
1,5 l

cena regularna za 1 szt. 
- 1,79 zł
0,12 zł / 100 ml
*cena wyłącznie 
przy zakupie 2x6-packu  
0,07 zł / 100 ml

*

2
49

2,99

kup 6 i zapłać

17%
TANIEJ 

Coca-Cola, 330 ml
cena regularna za 1 szt. - 2,99 zł
0,91 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
0,75 zł / 100 ml

*

3
79

4,99

kup 2 i zapłać

24%
TANIEJ 

Sok 100% pomarańczowy 
Cappy, 1 l
cena regularna za 1 szt. - 4,99 zł
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 

*

2
99

3,99

kup 2 i zapłać

25%
TANIEJ 

Sok 100% jabłkowy 
Cappy, 1 l
cena regularna za 1 szt. - 3,99 zł
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 

*

3
99

5,49

kup 2 i zapłać

27%
TANIEJ 

Syrop Lemoniada, 430 ml
3 rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 5,49 zł
1,28 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,93 zł / 100 ml

kup 3 i zapłać

Mus Tymbark, 200 g

cena regularna za 1 szt. - 3,80 zł
1,90 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
1,25 zł / 100 g

*

2
49

3,39

kup 2 i zapłać

26%
TANIEJ 

Napój Schweppes, 420 ml
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 3,39 zł
0,81 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,59 zł / 100 ml

Woda MagneVita, 
500 ml

0,14 zł / 100 ml

2
99

SUPER
CENA! 

Tymbark Po Prostu 
kompotowy, 1,25 l
wybrane rodzaje
0,24 zł / 100 ml

Nestea, 1,5 l

0,27 zł / 100 ml

Smoothie Owolovo, 250 ml

1,20 zł / 100 ml

*

1
99

2,29

kup 2 i zapłać

13%
TANIEJ 

Napój Bąbolada gaz, 1,5 l
2 rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 2,29 zł
0,15 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,13 zł / 100 ml

KUPUJ  WIĘCEJ I  PŁAĆ  MNIEJ
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*

3
99

4,49

kup 3 i zapłać

11%
TANIEJ 

Piwo Captain Jack, 400 ml
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 4,49 zł
1,12 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
1,00 zł / 100 ml

*

2
49

2,99

kup 6 i zapłać

17%
TANIEJ Piwo Tyskie, 500 ml

2 rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 2,99 zł
0,60 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
0,50 zł / 100 ml

kup 4 i zapłać

Piwo Corona, 330 ml
cena regularna za 1 szt. - 4,49 zł
1,36 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 4 szt. 
1,21 zł / 100 ml

*

3
99

4,99

kup 5 i zapłać

20%
TANIEJ 

Piwo Somersby, 400 ml
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 4,99 zł
1,25 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 5 szt. 
1,00 zł / 100 ml

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZY

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW. 
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO 18. ROKU ŻYCIA JEST PRZESTĘPSTWEM.

*

2
69

3,19

kup 2x4-pack

16%
TANIEJ 

Piwo Żubr, 4x500 ml
cena regularna za 1 szt. - 3,19 zł
0,64 zł / 100 ml
*cena wyłącznie 
przy zakupie 2x4-packu 
0,54 zł / 100 ml

Orzeszki ziemne 
smażone solone 
Importaco, 380 g
1,58 zł / 100 g

*

1
99

2,49

kup 5 i zapłać

20%
TANIEJ 

Piwo Połczyn 
smakowe 4,0%, 500 ml
2 rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 2,49 zł
0,50 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 5 szt. 
0,40 zł / 100 ml

kup 2 i zapłać

Chipsy Crunchips, 110-140 g

cena regularna za 1 szt. - 5,70 zł
5,18 - 4,07 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
4,08 - 3,21 zł / 100 g

kup 3 i zapłać

Prażynki Łapsy, 130 g

cena regularna za 1 szt. - 4,35 zł
3,35 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
2,30 zł / 100 g

3
39

NOWOŚĆ!
 

Beskidzkie Baciarki, 
90 g
3 rodzaje
3,77 zł / 100 g

9
99

12,99

23%
TANIEJ 

Orzeszki ziemne 
smażone solone 
Importaco wiaderko, 
650 g
1,54 zł / 100 g

2
99

NOWOŚĆ!
 

Tygryski juniorki
paluszki, 180 g
1,66 zł / 100 g

Piwo Kozel, 500 ml

cena regularna za 1 szt. - 3,39 zł
0,68 zł / 100 ml
cena 1 szt. przy zakupie 5 szt. - 2,71 zł
0,54 zł / 100 ml
Rabat zostanie rozłożony na wszystkie 
kupowane produkty promocyjne.
Promocja trwa do wyczerpania zapasów

*

1
99

2,49

kup 5 i zapłać

20%
TANIEJ 

Piwo Połczyn Radler 
cytrynowy 0,0%, 500 ml
cena regularna za 1 szt. - 2,49 zł
0,50 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 5 szt. 
0,40 zł / 100 ml

Piwo Žateckỳ, 4x500 ml

cena regularna za 1 szt. 
- 3,25-3,50 zł
0,70 - 0,65 zł / 100 ml
*cena wyłącznie przy zakupie 1x4-packu 
0,60 zł / 100 ml

Piwo Żywiec, 
4x500 ml

cena regularna za 1 szt. - 3,25-3,62 zł
0,72 - 0,65 zł / 100 ml
*cena wyłącznie przy zakupie 1x4-packu
0,60 zł / 100 ml

Piwo Hulaj 
Dusza, 500 ml
1,00 zł / 100 ml
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kup 3 i zapłać

Piwo Captain Jack, 400 ml

cena regularna za 1 szt. - 4,49 zł
1,12 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
1,00 zł / 100 ml

kup 6 i zapłać

Piwo Tyskie, 500 ml

cena regularna za 1 szt. - 2,99 zł
0,60 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
0,50 zł / 100 ml

*

3
99

4,49

kup 4 i zapłać

11%
TANIEJ 

Piwo Corona, 330 ml
cena regularna za 1 szt. - 4,49 zł
1,36 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 4 szt. 
1,21 zł / 100 ml

kup 5 i zapłać

Piwo Somersby, 400 ml

cena regularna za 1 szt. - 4,99 zł
1,25 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 5 szt. 
1,00 zł / 100 ml

 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO. 

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW. 
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO 18. ROKU ŻYCIA JEST PRZESTĘPSTWEM.

Piwo Żubr, 4x500 ml
cena regularna za 1 szt. - 3,19 zł
0,64 zł / 100 ml
*cena wyłącznie 
przy zakupie 2x4-packu 
0,54 zł / 100 ml

5
99

7,35

18%
TANIEJ 

Orzeszki ziemne 
smażone solone 
Importaco, 380 g
1,58 zł / 100 g

kup 5 i zapłać

Piwo Połczyn 
smakowe 4,0%, 500 ml

cena regularna za 1 szt. - 2,49 zł
0,50 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 5 szt. 
0,40 zł / 100 ml

*

4
49

5,70

kup 2 i zapłać

21%
TANIEJ 

Chipsy Crunchips, 110-140 g
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 5,70 zł
5,18 - 4,07 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
4,08 - 3,21 zł / 100 g

*

2
99

4,35

kup 3 i zapłać

31%
TANIEJ 

Prażynki Łapsy, 130 g
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 4,35 zł
3,35 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
2,30 zł / 100 g

NOWOŚĆ!

Beskidzkie Baciarki, 
90 g

3,77 zł / 100 g

Orzeszki ziemne 
smażone solone 
Importaco wiaderko, 
650 g
1,54 zł / 100 g

NOWOŚĆ!

Tygryski juniorki
paluszki, 180 g
1,66 zł / 100 g

Piwo Kozel, 500 ml
2 rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 3,39 zł
0,68 zł / 100 ml
cena 1 szt. przy zakupie 5 szt. - 2,71 zł
0,54 zł / 100 ml
Rabat zostanie rozłożony na wszystkie 
kupowane produkty promocyjne.
Promocja trwa do wyczerpania zapasów

kup 5 i zapłać

Piwo Połczyn Radler 
cytrynowy 0,0%, 500 ml
cena regularna za 1 szt. - 2,49 zł
0,50 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 5 szt. 
0,40 zł / 100 ml

*

3
00

3,25-3,50

kup 1x4-pack

14%
TANIEJ 

Piwo Žateckỳ, 4x500 ml
3 rodzaje
cena regularna za 1 szt. 
- 3,25-3,50 zł
0,70 - 0,65 zł / 100 ml
*cena wyłącznie przy zakupie 1x4-packu 
0,60 zł / 100 ml

DO

*

2
99

3,25-3,62

kup 1x4-pack

17%
TANIEJ 

Piwo Żywiec, 
4x500 ml
3 rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 3,25-3,62 zł
0,72 - 0,65 zł / 100 ml
*cena wyłącznie przy zakupie 1x4-packu
0,60 zł / 100 ml

DO

4
99

5,99

17%
TANIEJ 

Piwo Hulaj 
Dusza, 500 ml
1,00 zł / 100 ml
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*

99
99

149,99

33%
TANIEJ 

cena z kartą  
lub aplikacją

Leżak ogrodowy 
stalowy Antracyt, 1 szt.
cena regularna za 1 szt. - 

149,99 zł
*cena z kartą lub aplikacją

99
99

SUPER
CENA! 

Wentylator podłogowy, 
1 szt.

69
99

SUPER
CENA! 

Wentylator stołowy,  
1 szt.

59
99

SUPER
CENA! 

Hamak 200x80 cm, 

1 szt.
2 rodzaje

79
99

SUPER
CENA! 

Leżak plażowy 
drewniany w paski, 1 szt.

*

4
29

5,99

kup 2 i zapłać

28%
TANIEJ Ziemia, 20 l

cena regularna za 1 szt. - 

5,99 zł
0,03 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,02 zł / 100 ml

*Goździk, 1 kpl.

8
99

11 sztuk

*Róża bukiet 
cięty, 1 kpl.12

99

11 sztuk

*Lilium aziaat, 1 szt.

8
99

*Dianthus Pink Kisses 

doniczka, 1 szt.

6
99

Crossandra Fortuna 
doniczka, 1 szt.

19
99

*Osteospermum 
doniczka, 1 szt.

6
99

RELAKS

Letni

24
99

SUPER
CENA! 

Wentylator biurkowy,  
1 szt.

Oferta na kwiaty obowiązuje 
od 17.06.2022

do wyczerpania 
zapasów

*Cena nie obejmuje 
ozdobnych doniczek, 

wazonów i osłonek
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*

3
49

4,49

kup 6 i zapłać

22%
TANIEJ 

Baton Major, 900 g
2 rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 4,49 zł
0,50 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
0,39 zł / 100 g

*

3
99

4,99

kup 3 i zapłać

20%
TANIEJ 

Przysmak dla psa 
Pedigree, 77-200 g
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 4,99 zł
6,48 - 2,49 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
5,18 - 1,99 zł / 100 g

2
79

SUPER
CENA! 

• Talerze papierowe 
Amigo 6 szt., 1 opak. 
• Widelce jednorazowe 
Amigo 12 szt., 1 opak.
• Noże jednorazowe 
Amigo 12 szt., 1 opak.
• Kubki jednorazowe do 
napojów Amigo 6 szt., 1 opak.

11
99

14,99

20%
TANIEJ 

Karma Whiskas 
junior kurczak, 800 g
1,50 zł / 100 g

29
99

33,99

12%
TANIEJ 

Karma sucha 
dla psa Canis, 10 kg
2 rodzaje
0,30 zł / 100 g

*

3
49

4,99

kup 2 i zapłać

30%
TANIEJ 

Podpałki do grilla 
Flambit białe 
32 kostki, 1 opak.
cena regularna za 1 opak. - 4,99 zł
*cena 1 opak. przy zakupie 2 opak.

*

5
99

7,99

kup 2 i zapłać

25%
TANIEJ 

Aluminiowe tacki 
do grilla duże 
Amigo 5 szt., 
1 opak.
cena regularna za 
1 opak. - 7,99 zł
*cena 1 opak. przy 
zakupie 2 opak.

HIT
CENOWY

GORĄCY

139
99

199,99

30%
TANIEJ 

Grill wózek 
52,5 x 32,5 cm, 
1 szt.

Najlepszy sprzęt

Oferta ważna: lub do wyczerpania zapasów.

cena z kartą 
lub aplikacją

Leżak ogrodowy 
stalowy Antracyt, 1 szt.

zł
*cena z kartą lub aplikacją

Wentylator podłogowy, 
1 szt.

Wentylator stołowy, 
1 szt.

1 szt.

Leżak plażowy 
drewniany w paski, 1 szt.

kup 2 i zapłać

zł
0,03 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,02 zł / 100 ml

Goździk, 1 kpl.

Róża bukiet 
cięty, 1 kpl.

Lilium aziaat, 1 szt.

doniczka, 1 szt.

Crossandra Fortuna 
doniczka, 1 szt.

Osteospermum 
doniczka, 1 szt.

Wentylator biurkowy, 
1 szt.



0,77-0,71 

 zł / 1 kapsułka
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81
PRAŃ

0,38 
zł / 1 pranie

40
PRAŃ

0,50 
zł / 1 pranie

1,28 - 0,81 

 zł / 1 tabletka

30
99

39,99

22%
TANIEJ 

Proszek 
do prania E, 
5,265 kg
2 rodzaje
0,59 zł / 100 g

19
99

24,99

20%
TANIEJ 

Żel do prania E, 2 l
1,00 zł / 100 ml

9
99

13,99

29%
TANIEJ 

Zawieszka do WC 
Bref Power Aktiv, 
3x50 g
wybrane rodzaje
6,66 zł / 100 g

4
49

5,99

25%
TANIEJ 

Płyn do czyszczenia 
mebli Criss Forni, 
750 ml
0,60 zł / 100 ml

35
99

44,99

20%
TANIEJ 

Tabletki do 
zmywarek Fairy 
28-44 szt., 1 opak.
3 rodzaje

6
49

7,49

13%
TANIEJ 

Płyn do naczyń 
Fairy, 850-900 ml
wybrane rodzaje
0,76 - 0,72 zł / 100 ml

Płyn micelarny 
oczyszczający 
Vellie, 400 ml
2,00 zł / 100 ml

Szampon do włosów 
Botanic Therapy, 400 ml

2,50 zł / 100 ml

Odżywka do włosów 
Botanic Therapy, 200 ml

4,00 zł / 100 ml

Chusteczki higieniczne 
paczka Velvet original 
A’10X9, 1 opak.

*

4
49

5,99

kup 2 i zapłać

25%
TANIEJ 

Chusteczki wyłapujące kolor 
You&Home 20 szt., 1 opak.
cena regularna za 1 opak. - 5,99 zł
*cena 1 opak. zakupie 2 opak. 

kup 2 i zapłać

Krem do twarzy regeneracja 
Olive Vellie, 50 ml

cena regularna za 1 szt. - 4,99 zł
9,98 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
7,98 zł / 100 ml

kup 2 i zapłać

Pasta do zębów Colgate 
Charcoal, 100 ml
cena regularna za 1 szt. - 8,49 zł
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 

*

19
99

26,99

26%
TANIEJ 

cena z kartą  
lub aplikacją Kapsułki do prania E 

26-28 szt., 1 opak.
2 rodzaje
cena regularna za 1 opak. 
- 26,99 zł
*cena z kartą lub aplikacją

cena z kartą 
lub aplikacją

Chusteczki higieniczne kartonik 
Velvet A’120, 1 opak.
cena regularna za 1 opak. - 7,49 zł
*cena z kartą lub aplikacją

Papier toaletowy 
nawilżany Lula 
A’60, 1 opak.

26%
TANIEJ



 zł / 1 kapsułka

29%
TANIEJ

twojmarket.pl twojmarket twojmarket 31Oferta ważna: lub do wyczerpania zapasów.

PRAŃ
 

zł / 1 pranie

PRAŃ
 

zł / 1 pranie

 zł / 1 tabletka

Proszek 
do prania E, 
5,265 kg

0,59 zł / 100 gŻel do prania E, 2 l
1,00 zł / 100 ml

Zawieszka do WC 
Bref Power Aktiv, 
3x50 g

6,66 zł / 100 g

Płyn do czyszczenia 
mebli Criss Forni, 
750 ml
0,60 zł / 100 ml

Tabletki do 
zmywarek Fairy 
28-44 szt., 1 opak.

Płyn do naczyń 
Fairy, 850-900 ml

0,76 - 0,72 zł / 100 ml

7
99

9,99

20%
TANIEJ 

Płyn micelarny 
oczyszczający 
Vellie, 400 ml
2,00 zł / 100 ml

9
99

13,99

29%
TANIEJ 

Szampon do włosów 
Botanic Therapy, 400 ml
3 rodzaje
2,50 zł / 100 ml

7
99

11,99

33%
TANIEJ 

Odżywka do włosów 
Botanic Therapy, 200 ml
2 rodzaje
4,00 zł / 100 ml

4
99

6,49

23%
TANIEJ 

Chusteczki higieniczne 
paczka Velvet original 
A’10X9, 1 opak.

kup 2 i zapłać

Chusteczki wyłapujące kolor 
You&Home 20 szt., 1 opak.
cena regularna za 1 opak. - 5,99 zł
*cena 1 opak. zakupie 2 opak. 

*

3
99

4,99

kup 2 i zapłać

20%
TANIEJ 

Krem do twarzy regeneracja 
Olive Vellie, 50 ml
2 rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 4,99 zł
9,98 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
7,98 zł / 100 ml

*

5
99

8,49

kup 2 i zapłać

29%
TANIEJ 

Pasta do zębów Colgate 
Charcoal, 100 ml
cena regularna za 1 szt. - 8,49 zł
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 

cena z kartą 
lub aplikacją Kapsułki do prania E 

26-28 szt., 1 opak.

cena regularna za 1 opak. 
- 26,99 zł
*cena z kartą lub aplikacją

*

5
99

7,49

20%
TANIEJ 

cena z kartą  
lub aplikacją

Chusteczki higieniczne kartonik 
Velvet A’120, 1 opak.
cena regularna za 1 opak. - 7,49 zł
*cena z kartą lub aplikacją

3
69

4,49

18%
TANIEJ 

Papier toaletowy 
nawilżany Lula 
A’60, 1 opak.

Codzienna
PIELĘGNACJA
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ęZapraszamy do punktów sprzedaży - mapa dostępna na stronie internetowej www.twojmarket.pl

• Oferta obowiązuje w dniach 15.06-21.06.2022 r. jeśli nie wystąpi błąd w druku oraz do wyczerpania zapasów • Nakład 34 400 egz. 
• TWÓJ MARKET zastrzega sobie prawo do zmian cen podanych w ofercie i limitowania sprzedaży poszczególnych towarów 
• Sieć TWÓJ MARKET nie ponosi odpowiedzialności za błędy w druku, zdjęcia zamieszczone w ulotce mogą odbiegać od wyglądu 
  produktów znajdujących się w sprzedaży.
• Maksymalna wysokość obniżki. Wartość obniżki zależy od ceny regularnej produktu i może się różnić w zależności 
  od ceny obowiązującej w danym sklepie. honorujemy kupony: 

Sodexo, Wasza Żywieniowa, TWÓJ MARKET
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www.twojmarket.pl
e-mail: info@twojmarket.pl

Polub nas! 
facebook.com/twojmarket

Obserwuj nas!
instagram.com/twojmarket

Kupuj TANIEJ! 
Rób zakupy z TWOJĄ KARTĄ 
                     lub APLIKACJĄ

Pobierz  
i korzystaj

WEEKENDOWE  
MEGA OKAZJE

TYLKO W DNIACH    17.06 -18.06.2022 TANIEJ
36%

3
99

5,99

33%
TANIEJ 

Ogórek gruntowy, 
1 kg

SUPER HIT

8
99

13,99

36%
TANIEJ 

Lody Kolorowe Lato 
Koral, 1 l
wybrane rodzaje

*

3
49

4,49

kup 6 i zapłać

22%
TANIEJ 

Piwo Desperados, 400 ml
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 4,49 zł
1,12 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
0,87 zł / 100 ml

7
99

9,99

20%
TANIEJ 

Podudzie z kurczaka, 
1 kg



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

